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Politirådet i Oslo 7.-8.4.2016 
 
SaLTo årsmelding 2015 og arbeid mot hatkriminalitet og voldelig ekstremisme 
v/Ove Kristofersen, SaLTo-sekretariatet, Vegard Kværner Martinsen, Etterretningsavdelingen, Oslo 
politidistrikt og Ingjerd Hansen, minoritetsrådgiver i strategisk stab, Oslo politidistrikt. I presentasjonene 
ble det lagt vekt på viktigheten av det gode samarbeidet mellom kommunen og politiet.  
 
Samarbeid om unge innsatte 
v/Carl Thomas Skalleberg, teamleder, Riverside ungdomshus og Siv Gaarder prosjektleder for Ung Ut i Oslo 
fengsel. Oslo fengsel og Bydel Gamle Oslo har gjennom 3 år samarbeidet om oppfølging av unge innsatte 
slik at de blir fulgt godt opp etter løslatelse. Erfaringene vil brukes i en veileder for oppfølging av unge 
innsatte, veilederen blir ferdig etter sommeren.  
 
Om parallellsamfunn og trygghet 
Både politiet og kommunen legger et godt grunnlag for at det ikke skal oppstå parallellsamfunn i Oslo. 
Politiet har lagt stor vekt på at det skal være tillit mellom politiet og befolkningen og det må det arbeides 
med kontinuerlig. Mange kvinner med innvandrerbakgrunn anmelder vold i nære relasjoner, noe som 
viser at de har tillit til at politiet kan gjøre noe med situasjonen. Parallellsamfunn kan ha flere definisjoner, 
der en er mangel på tillit mellom deler av befolkningen og offentlige myndigheter. Politirådet ønsker å 
diskutere temaet videre for å se ut om vi arbeider på riktig måte.  
 
Politirådets samarbeidsdokument 2016 ble godkjent med enkelte endringer. 
 
Informasjonspunkter 
Brev til politirådet fra Bydel St.Hanshaugen: Vedtak fra bydelsutvalget: Brevet er mer en henvendelse til 
Oslo politidistrikt enn til politirådet. Brevet oversendes politiet. 
 
Brev til politirådet fra styringsgruppen for SaLTo indre øst: SaLTo-samarbeid rundt unge voksne: 
Politirådet tar brevet til orientering. 
 
Fra ungdomshøringen 2015, Ungdom og byplanlegging: Trygghet og politi: Utdrag fra høringen ble sendt 
som vedlegg til innkallingen.  
 
Reviderte samhandlingsrutiner, politi og barneverntjenesten: Det ble orientert om rutinene som gir 
retningslinjer og føringer for samhandling mellom politiet og barneverntjenesten. De revideres årlig, 
gjeldende versjon ble sendt ut i januar 2016. Politirådet har tidligere fått rutinene presentert. Oslo har 
kommet langt sammenliknet med andre kommuner i arbeidet med felles forståelse mellom politi og 
barnevern. Bufdir har fått ansvar for å utarbeide nasjonale rutiner, de bruker erfaringer fra Oslo.  
 
Samarbeid med politiet om vitnebeskyttelse og trusselutsatte personer: Oslo politidistrikt og Oslo 
kommune vil avholde møte for å avklare samarbeidet rundt trusselutsatte barn som bor i fosterhjem 
utenfor Oslo.  
 
Forskrift om klageordning for berørte kommuner - ny tjenestestruktur i politiet er sendt på høring: Det ble 
orientert om Oslo kommunes svar på høringen, kommentarer på at frist for klage er kort og enkelte andre 
regeltekniske kommentarer. Oslo politidistrikt hadde ingen kommentarer ut over dette. Det er ikke 
planlagt endringer i strukturen i Oslo politidistrikt, klageordningen vil derfor ikke være relevant for Oslo.  
 
Om planlegging av et bilfritt byliv innenfor Ring 1: Politiet ønsker å bli involvert i planleggingen. Det er 
viktig å involvere alle nødetatene i dette arbeidet. Byrådsavdeling for miljø og samferdsel har ansvaret for 
dette arbeidet, ønsket fra politiet blir videreformidlet. 
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Konsultasjonsteam, Majorstua politikrets 
v/ Astrid Pettersen, daglig leder, Statens barnehus Oslo, Hanne Blomfeldt, POB, seksjon for volds- og 
seksualforbrytelser og Katja Violari, barnevernleder i Bydel Frogner. Konsultasjonsteam er en modell for å 
rådgi offentlig ansatte i saker der de mistenker eller har avdekket seksuelle overgrep, vold i nære 
relasjoner, omsorgssvikt eller kjønnslemlestelse. En gruppe fra Oslo politidistrikt og Oslo kommune har 
vært på studietur til Tromsø for å lære mer om konsultasjonsteam. Erfaringene fra turen vil overføres til 
samarbeid i Oslo. De vestlige bydelene og Majorstua politistasjon vil i samarbeid med Barnehuset starte 
opp arbeidet med konsultasjonsteam-metoden.  
 
Praktisk organisering av politirådet 
Følgende rutiner ble fastslått: 
Møter: Det avholdes tre ordinære møter og ett seminar pr. år. I 2016 vil det i tillegg til seminar i april bli 
avholdt et nytt seminar i november. Større temaer legges til seminaret der det vil være bedre tid til 
presentasjoner og diskusjoner. Et kort web-referat legges ut på politirådets nettside så snart det lar seg 
gjøre etter hvert møte.  
 
Post til politirådet: har ikke vært aktuelt tidligere. Til dette møtet har det kommet to brev. Hvis post til 
politirådet bidrar inn i de overordnede problemstillingene for rådet tas det opp i møter. Ellers vil brev bli 
besvart fra rett adressat for problemstillingen. 
 
Samarbeid med politiråd i Asker og Bærum: Det forrige politirådet startet en diskusjon om samkjøring 
med politiråd i Asker og Bærum. Politirådet i Oslo vil fortsette som tidligere med å være et råd for Oslo. 
Eventuelle endringer vil gjøres på et senere tidspunkt. 
 

 


